
   
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

 Т Р И Д Ц Я Т Ь  Т Р Е Т Я  С Е С І Я  
 Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

 

РІШЕННЯ 
 

№VIII/33/37                                                                                           від  12 серпня  2024 року 

 

Про продовження терміну дії договору  

оренди землі   

 

     Розглянули заяву директора ПП “Графіт” Любомири Влізло (вх. № 2918/03-04 від 07.06.2024 

р.), директора АТ “Укртелеком” Бенько С.В. (вих № 18/1-07/24 від 18.07.2024)  про 

продовження терміну оренди землі, договір оренди землі, витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку, спеціальний дозвіл на користування надрами, врахувавши, 

пропозиції пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних 

відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол № 52 від 

08.08.2024), керуючись ст. 33 Закону України „Про оренду землі”, ст. 12, 93 Земельного кодексу 

України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
ВИРІШИЛА: 

1. Поновити ПП “Графіт” термін дії  оренди ( договір від 11.03.2011 року) земельної ділянки  

площею 5,6540 га кадастровий номер 6122483900:01:002:0357 для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов’язані з 

користуванням надрами із земель промисловості, транспорту, електронних комунікацій, 

енергетики, оборони та іншого призначення, яка знаходяться за межами с. Капустинці, та 

укласти з міською радою договір оренди землі терміном  на  19 років.   

1.1. Встановити річний розмір орендної плати за користування земельною ділянкою на праві 

оренди в розмірі 8 відсотків від нормативної грошової оцінки. 

2. Продовжити термін дії договору оренди землі з АТ “Укртелеком”, укладеного 12.05.2014.з 

ПАТ “Укртелеком”   на частину земельної ділянки площею 0,1036 га., кадастровий номер 

6122483300:02:001:0025 для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд телекомунікацій, яка 

знаходяться за адресою вул.Грушевського в с. Заруддя,   на 10 (десять)  років  та внести зміни 

в частині орендодавця, орендаря та реквізитів сторін, привести його у відповідність  до 

типового договору оренди 

3. АТ “Укртелеком” укласти з міською радою додаткову угоду до договору оренди землі. 

4. Уповноважити міського голову від імені міської ради підписати  договір оренди та додаткові 

угоди . 

5. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до статті 96 Земельного кодексу України. 

6. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – 

облікові документи. 

7. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


